



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131)0052/001004②
①③

(052-001236)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1291

PAGE : 1/2

② Date facture : 02-09-2025 18:28
Date d'impression : 02-09-2025 18:30

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ BERTRAND
BERTRAND
5, RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495113396	2992626	ARO THON NAT LISTAO 1/6X3				3,970	1 2	7,94	B		
4337182201571	2770006	MC SCE PIZZA AROMT POCHE 2.5KG				5,800	1 1	5,80	B		
3439495004540	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL				2,090	1 1	2,09	B		
4337182134503	3099025	MC RIZ JASMIN 5KG				11,860	1 1	11,86	D		
5410803300798	1747112	COLONA BIGGYBURGER SQ GM 850G				3,890	1 1	3,89	B		
3439495120523	2047637	MC SAUCE BARBECUE 1120G				4,390	1 1	4,39	B		
3439495125702	2963676	MC CHUTNEY D'OGNIONS 550G				3,860	1 3	11,58	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 47,55											
3088540004440	1717024	LUNE DE MIEL TARTIMIEL D. 250G				2,210	1 1	2,21	B		
07613036443395	1767375	LAIT CONC SUCRE 397G NESTLE				1,797	12 1	21,56	B		
3173281843004	2371011	PALET NOIR 44% CEMOI 5KG				42,910	1 1	42,91	B		
3033710002665	1045657	NESTLE GALAK TABLETTE 100GX2				1,280	2 1	2,56	D		P
8000500359884	2875128	FERRERO ROCHER TAB BLANC NOIS				1,940	1 3	5,82	D		
*** EPICERIE SUCREE Total: 75,06											
3439496802589	0045559	MPRO LAVETT NON TISSE BLEU X10				4,020	1 1	4,02	D		
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,120	1 6	18,72	D		
*** DROGUERIE Total: 22,74											
4023103201224	1333947	ULTRAMAX BALAI POWER 2 EN 1				16,290	1 1	16,29	D		P
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 16,29											
8717624244285	2641140	8 FEUTRES CRAIE BLANC 2-6MM				21,710	1 1	21,71	D		P
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 21,71											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 26 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H. T. : 183,35

Montant hors T. V. A. : 183,35

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
102,37	B = 5,50%	5,63	108,00
80,98	D = 20,00%	16,20	97,18

183,35 21,83 205,18

⑬ Total à payer 205,18

CB EUR 205,18